
Apie J. K.Rowling knygą „Haris Poteris ir paslapčių kambarys“

Mielas, Hari,
tikiuosi, kad bus sukurta dar daugiau knygų apie tave. Man labai smagu skaityti
apie tavo nuotykius. Kiek tau metų? Koks tavo ūgis? Ar smagu burti? Ar tu dar
turi  priešų? Linkiu tau susirasti merginą ir sukurti šeimą. Linkiu, kad taptum
Hogvarto mokyklos direktoriumi. Tavo knygos tikrai puikios.

Atsiliepimą parašė Petras Aukštikalnis (4 a klasė)

Apie Paul Van Loon knygą „Vilkolakis Dolfas“

Vilkolakiuk Dolfai,
turiu tau daug klausimų. Ar tau patinka būti vilkolakiu? Ar vilko gyvenimas yra
įdomus? Norėčiau susipažinti su tavimi. Pabendrauti, pamatyti kaip gyveni. O
tau ar sunku būti  vilkolakiu? Turėtų būti  labai  įdomu. Tu man patinki!  Labai
laukiu mūsų susitikimo. Iki.

Atsiliepimą apie knygą parašė Greta Ramanauskaitė (4 a klasė)

Apie Vytauto Landsbergio knygą „Arklio Dominyko kelionė į 
žvaigždes“

Sveikas, Dominykai,
kaip tau sekasi? Noriu paklausti, ar ilgai gyveno tavo rugiagėlė? Kaip tu išmokai
skraidyti? Ar ilgai keliavai po žvaigždes ir planetas, kol radai tai ko tau reikia?
Ar labai pasiilgai rugiagėlės? Man labai patiko tavo išdaigos ir linksmybės. Man
patiko ši knyga.

Atsiliepimą apie knygą parašė  Morta Markevičiūtė  (4 a klasė)

Apie A. Lindgren knygą „Padaužų kaimo vaikai“

Lisa,
aš irgi  norėčiau gyventi  padaužų kaime. Labiausiai  juokiausi,  kai  tavo brolis
Llasė įdribo į ežerą, verkiau, kai ėriukas numirė, juokiausi,  kai tu pabučiavai
varlę  ir  kai  su  Ana pamiršote  daug maisto  produktų.  Kaip  tau pasisekė kai
suradai užsispyrusios vištos kiaušinius. Tikriausiai brolių geriau neturėti. Man
labai gaila, kad tokio kaimo nėra.

Atsiliepimą apie knygą parašė Kamilė Jucaitė (4 a klasė) 


